

Hydro Texaco Skjern ApS
Vardevej 98, 6900 Skjern

CVR-nr. 27 91 26 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13 / 5 2016.



Mikael Slot Præstegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hydro Texaco Skjern ApS Vardevej 98 6900 Skjern
	Telefon: 97351290
	CVR-nr.: 27 91 26 80
	Stiftet: 25. maj 2004
	Hjemsted: Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Mikael Slot Præstegaard
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Skjern Bank Banktorvet 3 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive autoværksted.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 912 t.kr. mod 600 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 199 t.kr. mod -160 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	911.898	600.462
1 Personaleomkostninger	-631.842	-635.302
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-76.263	-79.447
Driftsresultat	203.793	-114.287
Andre finansielle indtægter	5.302	6.585
Andre finansielle omkostninger	-21.042	-29.029
Resultat før skat	188.053	-136.731
2 Skat af årets resultat	11.190	-23.400
Årets resultat	199.243	-160.131
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	99.243	0
Disponeret fra overført resultat	0	-260.131
Disponeret i alt	199.243	-160.131

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	955.493	974.870
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.155	70.041
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>983.648</u>	<u>1.044.911</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>983.648</u>	<u>1.044.911</u>
Omsætningsaktiver			
	Varelager	<u>7.000</u>	<u>7.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>7.000</u>	<u>7.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	227.627	197.958
	Udskudte skatteaktiver	27.500	800
	Tilgodehavende selskabsskat	4.490	26.000
	Andre tilgodehavender	<u>23.311</u>	<u>58.410</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>282.928</u>	<u>283.168</u>
	Likvide beholdninger	<u>344.801</u>	<u>585.792</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>634.729</u>	<u>875.960</u>
	Aktiver i alt	<u>1.618.377</u>	<u>1.920.871</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
5 Anpartskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	965.848	866.606
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>1.190.848</u>	<u>1.091.606</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	332.420
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>332.420</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	83.191
Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.884	61.659
Anden gæld	368.645	351.995
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>427.529</u>	<u>496.845</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>427.529</u>	<u>829.265</u>
Passiver i alt	<u>1.618.377</u>	<u>1.920.871</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	546.169	560.853
Andre omkostninger til social sikring	6.480	6.480
Personaleomkostninger i øvrigt	79.193	67.969
	<u>631.842</u>	<u>635.302</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	15.510	0
Årets regulering af udskudt skat	-26.700	23.400
	<u>-11.190</u>	<u>23.400</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	1.683.034	1.683.034
Kostpris ultimo	<u>1.683.034</u>	<u>1.683.034</u>
Af- og nedskrivninger primo	-708.164	-688.787
Årets af-/nedskrivninger	-19.377	-19.377
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-727.541</u>	<u>-708.164</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>955.493</u>	<u>974.870</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	463.765	463.765
Tilgang i årets løb	<u>15.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>478.765</u>	<u>463.765</u>
Af- og nedskrivninger primo	-393.724	-333.654
Årets af-/nedskrivninger	<u>-56.886</u>	<u>-60.070</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-450.610</u>	<u>-393.724</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>28.155</u>	<u>70.041</u>
5. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	866.605	1.126.737
Årets overførte overskud eller underskud	<u>99.243</u>	<u>-260.131</u>
	<u>965.848</u>	<u>866.606</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		